



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Restaurationssselskabet Carstensen ApS

Madevej 25,2.7, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 82 56 07 18

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/12 2022

Leif Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet Carstensen ApS Madevej 25,2.7 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 82 56 07 18
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Aase Carstensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bortforpagtning af Restaurant Royal samt administration/bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 191.559 kr. mod 213.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	465.425	491.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.970	-176.970
Driftsresultat	288.455	314.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.235	-37.436
Resultat før skat	249.220	276.925
Skat af årets resultat	-57.661	-63.034
Årets resultat	191.559	213.891
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	13.559
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	139.169	149.342
Overføres til øvrige reserver	-62.010	-62.010
Disponeret i alt	191.559	213.891

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.995.000	4.094.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.529	20.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.004.529</u>	<u>4.114.531</u>
Deposita	3.250	3.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250</u>	<u>3.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.007.779</u>	<u>4.117.781</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	27.561	27.561
Tilgodehavender i alt	<u>27.561</u>	<u>27.561</u>
Likvide beholdninger	898.850	705.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>926.411</u>	<u>733.351</u>
Aktiver i alt	<u>3.934.190</u>	<u>4.851.132</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Reserve for opskrivninger	822.486	1.612.260
	Overført resultat	1.641.851	1.502.682
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>2.778.737</u>	<u>3.427.942</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	179.179	421.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>179.179</u>	<u>421.500</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	717.428	803.267
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.428</u>	<u>803.267</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.299	83.740
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.945	36.862
	Anden gæld	85.102	66.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.846</u>	<u>198.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>976.274</u>	<u>1.001.690</u>
	Passiver i alt	<u>3.934.190</u>	<u>4.851.132</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.235	37.436
	<u>39.235</u>	<u>37.436</u>
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2021	1.612.260	1.674.270
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-727.764	0
Årets overført overskud eller underskud	-62.010	-62.010
	<u>822.486</u>	<u>1.612.260</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	802.727	887.007
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.299	-83.740
	<u>717.428</u>	<u>803.267</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>371.612</u>	<u>463.742</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 803 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 udgør 2.995 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.